
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Αποτέλεσμα

Ιταλία – Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI 
RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Γνωστοποίηση ανάθεσης σύμβασης ή ανάθεσης σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Ecoambiente S.r.l
Email: info@ecoambienterovigo.it
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο τοπικής 
αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Προστασία του περιβάλλοντος

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Περιγραφή: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Προηγούμενη προκήρυξη/γνωστοποίηση: 287828-2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90512000 Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 434 750,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Περιγραφή: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90512000 Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90512000 Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO 
DELL'IMPORTO DI CONTRATTO

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Rovigo
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rovigo (ITH37)
Χώρα: Ιταλία
Πρόσθετες πληροφορίες: VILLADOSE (RO)

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Prezzo

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: TAR del Veneto

6. Αποτελέσματα

Αξία όλων των συμβάσεων που ανατέθηκαν με αυτήν την ειδοποίηση: 1 047 580,00 EUR

Αποτέλεσμα — αναγνωριστικό παρτίδας: LOT-0001
Κατάσταση επιλογής του νικητή: Επιλέχθηκε τουλάχιστον ένας νικητής/ανάδοχος.

Πληροφορίες σχετικά με τους νικητές
Νικητής: 
Επίσημη ονομασία: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Προσφορά: 
Αναγνωριστικό προσφοράς: LOT-0001
Αναγνωριστικό παρτίδας ή ομάδας παρτίδων: LOT-0001
Αξία της προσφοράς: 1 047 580,00 EUR
Πληροφορίες σχετικά με τη σύμβαση: 
Αναγνωριστικός κωδικός της σύμβασης: 11662



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Τίτλος: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Ημερομηνία επιλογής του νικητή: 01/07/2024
Ημερομηνία σύναψης της σύμβασης: 02/10/2024

Στατιστικές πληροφορίες: 
Παραληφθείσες προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής: 
Τύπος παραληφθεισών προσφορών ή αιτήσεων συμμετοχής: Προσφορές
Αριθμός προσφορών ή αιτήσεων συμμετοχής που παραλήφθηκαν: 1

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Ecoambiente S.r.l
Αριθμός καταχώρισης: 01452670290
Ταχυδρομική διεύθυνση: Viale delle Industrie, 53/A
Πόλη: Rovigo
Ταχυδρομικός κώδικας: 45100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rovigo (ITH37)
Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Cristina Satta
Email: info@ecoambienterovigo.it
Τηλέφωνο: +39 042528878
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.ecoambienterovigo.it/
Προφίλ αγοραστή: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: TAR del Veneto
Αριθμός καταχώρισης: 80010140277
Ταχυδρομική διεύθυνση: Via Cannareggio, 2277
Πόλη: Venezia
Ταχυδρομικός κώδικας: 30121
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Venezia (ITH35)
Χώρα: Ιταλία
Email: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Τηλέφωνο: +39 0412403911
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Μέγεθος του οικονομικού φορέα: Πολύ μικρός, μικρός ή μεσαίος
Αριθμός καταχώρισης: 01174490290
Ταχυδρομική διεύθυνση: VIA SAN FRANCESCO, 230
Πόλη: CEREGNANO
Ταχυδρομικός κώδικας: 45010
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rovigo (ITH37)

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto


625815-2024 Page 4/4

Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: info@polarisambiente.it
Email: info@polarisambiente.it
Τηλέφωνο: 0425937717
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Προσφέρων
Νικητής αυτών των παρτίδων: LOT-0001

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4  -  01
Είδος εντύπου: Αποτέλεσμα
Είδος προκήρυξης: 
Γνωστοποίηση ανάθεσης σύμβασης ή ανάθεσης σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 29
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 625815-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 202/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 16/10/2024

mailto:info@polarisambiente.it
mailto:info@polarisambiente.it

